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TURGUTLU REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Özel Eğitim Hizmetleri Bölümü
Bireylerin özel eğitim ihtiyaçlarını belirlemek
üzere hizmet sunmaktadır. Bunun için bireylerin
eğitsel değerlendirme ve tanılaması yapılarak
uygun eğitim ortamlarına yönlendirilmesine ve
özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde
uygulanan destek eğitim programlarından
faydalanmasına karar verilir. Ayrıca özel
yetenekli bireylerin tanılanması, izleme ile
araştırma geliştirme hizmet alanları kapsamında
çalışmalar yürütülmektedir.

İncelemesi yapılacak bireyin kimlik kartı ve fotokopisi

Velinin ya da vasinin kimlik kartı ve fotokopisi

Veli ya da vasi incelenecek bireyin yanında olmalıdır.
(Anne-Baba ayrıysa velayet belgesi, vasilik durumu
varsa vasilik belgesi tebliğ etmek zorunludur).

Engelli Sağlık Kurulu Raporu/Çocuklar İçin Özel
Gereksinim Raporu 

İki Adet Fotoğraf

Okuldan yönlendirilen öğrenciler için Eğitsel
Değerlendirme İsteği Formu

Dönem Sonu Portfolyosu
(Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerine giden
öğrenciler için).

Özel eğitim hizmetleri bölümüne
başvurmadan önce randevu
almak gereklidir. 

18 yaş üstü bireyler kendileri, 18 yaş altı
bireylerin  veli ya da vasisi kurumumuza bizzat
başvuruda bulunarak randevu alabilirler. 

Okullar tarafından ilk defa ve kademe
değişikliği için kurumumuza yönlendirilecek
öğrencilerin Eğitsel Değerlendirme İsteği Formu
doldurularak formun DYS üzerinden
gönderilmesi gerekmektedir. Randevu verilen
öğrenci velisine SMS olarak mesaj gitmekte
ayrıca okulun e-mail adresine de bilgilendirme
maili ulaşmaktadır.

Ayrıca https://ramdevu.meb.gov.tr/ adresinden
de bireysel randevu alınabilir.

Randevu almak için, 

RAM TANITIM BROŞÜRÜ



Best Faci l i t ies

Rehber öğretmen/psikolojik danışmanı
bulunmayan eğitim kurumlarında genel ve
yerel hedeflere yönelik çalışmalar
gerçekleştirir. 
Eğitim kurumlarını ziyaret ederek rehber
öğretmen/psikolojik danışmanlara,
öğretmenlere ve eğitim kurumu idaresine
müşavirlik hizmeti sunar.
Eğitim kurumlarının talep ve ihtiyaçları
doğrultusunda öğrencilerin sosyal duygusal,
akademik ve kariyer gelişimlerini desteklemek
amacıyla öğrencilere, ailelere, öğretmenlere
yönelik eğitim etkinlikleri düzenler. 
Sorumluluk bölgesine ait rehberlik ve psikolojik
danışma hizmetleri ihtiyaç analizi sonuçları ile
e Rehberlik sisteminde yer alan ilgili eğitim
öğretim yılına ait verileri inceler ve yerel
hedeflerin belirlenmesine yönelik
değerlendirme yapar.
Her yıl kasım ayı içerisinde eğitim
kurumlarından ulaştırılan risk altındaki
öğrencilere ait verileri birleştirerek sorumluluk
bölgesine ait risk haritasını oluşturur. Yıl
içerisinde yapılan çalışmalarda bu verilerden
yararlanır.
Bağımlılıkla mücadele kapsamında çalışmalar
yürütür.
Bireyin kendini keşfetmesi, bilişsel, duygusal ve
davranışsal düzeyde güçlendirilmesi amacıyla
ruh sağlığı danışmanlığı hizmeti sunar.

REHBERLİK VE ARAŞTIRMA
MERKEZİ (RAM) NEDİR?

Rehberlik ve araştırma merkezleri, il veya ilçelerdeki
rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri ile özel
eğitim hizmetlerinin planlanması, sunulması,
koordineli bir şekilde yürütülmesi, sunulan
hizmetlerin izlenmesi ve değerlendirilmesi
amacıyla faaliyet yürüten Milli Eğitim Bakanlığına
bağlı devlet kurumlarıdır. 

Rehberlik ve araştırma merkezleri, 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri
Bölümü 
Özel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

olmak üzere iki bölümden oluşur.

Rehberlik ve Araştırma Merkezleri,
eğitim hizmetlerini daha nitelikli
sunmak ve ihtiyaca uygun hizmet
vermek amacıyla araştırma yapar
ve sonuçları doğrultusunda
çalışmalar yürütür. Sorumluluk
bölgesindeki tüm bireyler için
rehberlik hizmetleri ile özel eğitim
hizmetlerini planlar, organize eder ve
izler.

Rehberlik ve Psikolojik Danışma
Hizmetleri Bölümü 

Bireyin ilgi, yetenek, kişilik özellikleri ve mesleki
değerleri açısından kendini tanıması,
seçeneklerini fark etmesi, kariyer kararı vermesi
gibi konularda kariyer gelişim sürecini
desteklemek amacıyla kariyer danışmanlığı
hizmeti sunar. Tercih dönemlerinde tercih
danışmanlığı hizmeti verir.
Öğrencilere, ailelere, öğretmenlere yönelik
rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerine
ilişkin broşür, bülten, dergi, kitapçık gibi
yayınlar, psikoeğitim programları, grup
rehberlik etkinlikleri ile eğitim içerikleri
hazırlayarak ilgili hizmet alanında görevli
personelin kullanımına sunar. Gerektiğinde
eğitim kurumlarıyla paylaşır.
Genel ve yerel hedeflere ilişkin eğitim içerikleri
hazırlayarak ilgili hizmet alanında görevli
personelin kullanımına sunar. Gerektiğinde
eğitim kurumlarıyla paylaşır.
Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerine
ilişkin ihtiyaç ve talepler doğrultusunda okul
yöneticilerine, öğretmenlere ve rehber
öğretmen/psikolojik danışmanlara yönelik
düzenlenecek il veya ilçede seminer ve kurs
gibi hizmet içi eğitim etkinliklerinin mahallî
hizmet içi eğitim planına alınması için gerekli
önerilerde bulunur.
Eğitim kurumlarında görevli rehber
öğretmen/psikolojik danışmanların bilgi ve
becerilerini arttırmaya yönelik konferans, panel
gibi bilimsel etkinlikler düzenler. Gerektiğinde
üniversiteler veya diğer ilgili kurum ve
kuruluşlardan uzman desteği alır.

İhtiyaç halinde bu hizmetler
çevrimiçi bilgi teknolojileri

kullanılarak uzaktan verilebilir.


